Sehr geehrter Kunde,
wir informieren Sie (Uber die aktuelle Preisverdnderung zum 01.12.2023

Art.-Nr.

381520
381530
381533
382834
821330
321913

Getranke
UNION
ARSI N2

*

Heineken

Bezeichnung

Heineken / David
Heineken

Heineken

Heineken Alkoholfrei
Heineken

Desperados

Getrdnke-Union Lausitz GmbH & Co. KG

Btiro / Lager: Bergener Str. 3 / 02979 Elsterheide
Tel.: 03571/ 9851- 0 Fax: 03571 /985115
bestellung@getraenkeunion.com
www.getraenkeunion.com

BESPEAARMS

Teguits. flavoured Beer
Gebinde Preiserh. in €
pro Gebinde
201 0,40
301 0,60
24 x0,33 1 0,17
4x6x0,33 | 0,17
50 | 1,00
24 x0,33 1 0,17

*Alle Preise zuzlgl. gesetzl. MwSt.
Anderungen und Irrtiimer vorbehalten



